
zARzĄDzENtE NR vxll22l20t9
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 11 |utego 201§ r.

W sprawie ustalenia wysokości prewspółczynnika oraz współczynnika proporcji VAT do
stosowania w Urzędzie Gminy w Baranowie w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2018 r. poz.994 ze zm.)w związku z art.86 ust. 2a -2h oraz art.90 iart.91 ustawy z dnia 11

marca 2OO4 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2OL8 r. poz. 2L74 ze zm.; dalej ,,ustawa
o VAT") i § 3 ust.2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2075 r. w sprawie
sposobu okreŚlania zakresu wykorzystywania nabytych towarów i usług do celów działalności
gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz. U. z 2OL5 r. poz. 2193; dalej
,,rozporządzenie" zarządzam, co następuje:

§r
W celu prawidłowego rozliczenia podatku naliczonego VAT w przypadku nabyć towarów i

usług wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanej działalności gospodarczej, jak i do
celów innych niż działalność gospodarcza przyjmuje się do stosowania w Urzędzie Gminy w
Baranowie jako jednostce obsługującej jednostkę samorządu terytorialnego na 2019 rok
wielkości:

a) prewspółczynnika proporcji , o którym mowa w art. 86 ust. 2a - 2h ustawy o VAT w
wysokości 2I%, według wyliczeń zawartych w załączniku nr 1 do zarządzenia;

b) współczynnika proporcji, o którym mowa w art. 90 i art. 91 ustawy o VAT w wysokości
LOO%, według wyliczeń zawartych w Zatączniku nr 2 do zarządzenia.

§z
Prewspółczynnik proporcji, o którym mowa w § 1 pkt a) został wyliczony zgodnie ze

sposobem wskazanym w § 3 ust.2 rozporządzenia według danych za rok 2018.

§a
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy w Baranowie zajmującego
stanowisko ds. rozliczeń podatku VAT.

§ą
7arządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od J. stycznia 2OI9 r.
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